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9.30
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10.30
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11.30

12.00

12.30
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13.30
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14.30
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15.30

16.00

16.30
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PLANNING SETTIMANALE - SCUOLA SECONDARIA

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Sabato

Domenica

Inizio servizio ore 11.45

Inizio servizio ore 11.45

Inizio servizio ore 11.45

Inizio servizio ore 11.45

Inizio servizio ore 11.45

Pranzo 11.45>12.15 Pranzo 11.45>12.15 Pranzo 11.45>12.15 Pranzo 11.45>12.15 Pranzo 11.45>12.15
Assistenza Assistenza | Assistenza | Assistenza | Assistenza
ricreazione Primaria ricreazione Primaria ricreazione Primaria ricreazione Primaria ricreazione Primaria
12.15 > 12.55 12.15>12.55 12.15 > 12.55 12.15 > 12.55 12.15 > 12.55

ricreazione Secondaria
12.55 > 13.55

Lavoro o formazione
personale
13.55 > 14.45

Ricreazione #2 15.40 > 15.55

Assistenza cortile fine scuola 16.45 > 17.15

ricreazione Secondaria
12.55 > 13.55

Ricreazione #2 15.40 > 15.55

Assistenza cortile fine scuola 16.45 > 17.15

ssistenza ricreazione Secondaria
12.55 > 13.55

Lavoro o formazione
bersonale
13.55 > 14.45

Ricreazione #2 15.40 > 15.55

Assistenza cortile fine scuola 16.45 > 17.15

ricreazione Secondaria
12.55 > 13.55

Ricreazione #2 15.40 > 15.55

Assistenza cortile fine scuola 16.45 > 17.15

ssistenza ricreazione Secondaria
12.55 > 13.55

£ educatori
cortile #2
13.55 > 14.45

Ricreazione #2 15.40 > 15.55

Assistenza cortile fine scuola 16.45 > 17.15

Fine servizio ore 17.15

Fine servizio ore 17.15

Fine servizio ore 17.15

Fine servizio ore 17.15

Fine servizio ore 17.15




